

Видаткова накладна № 17 від 12.01.2020

Номер рахунку: 17

Дата рахунку:

Постачальник: Міловідов Артем Вікторович

Отримувач: Ушомирська сільська рада

Адреса: с. Ушомир вул. Рерука 15

Телефон:

Через кого: Волощенко А.С.

Довіренність:

Договір №16 від 12.01.2020

*Бух. ро. Олександр
М. Ісупов*

Міловідові школа

| № | Код | Назва | К-ть | Ціна | Сума |
|----|--------------|---|------|----------|----------|
| 1 | 541314950044 | GALA Засіб для чищення Весняна свіжість 500г/ | 2 | 16,50 | 33,00 |
| 2 | 541314950050 | GALA Засіб для чищення Лимон 500г Україна | 1 | 16,50 | 16,50 |
| 3 | 482007761001 | Вибілюючий та миючий засіб "Білізна МилаМ", 1000мл | 3 | 17,50 | 52,50 |
| 4 | 482000354228 | Засіб для видалення жиру "Мастер Клінер" з розп. 750 г | 1 | 71,00 | 71,00 |
| 5 | 900010086576 | Клін 500мл пістолет BRILLIANCE <i>для мийки</i> | 1 | 46,00 | 46,00 |
| | 293055091246 | Мило господарське тверде Щедро 72% 200гр. | 10 | 7,80 | 78,00 |
| 7 | 460069707068 | Миючий засіб Сарма для сантехніки 750 мл | 1 | 45,00 | 45,00 |
| 8 | 482002641313 | Рімило "Детское "300 мл, | 1 | 29,50 | 29,50 |
| 9 | 296801085534 | Стакан белый Уш. 210 мл | 70 | 21,00 | 1 470,00 |
| 10 | 481024222099 | Тарілка 21*см Уш. | 70 | 42,00 | 2 940,00 |
| 11 | 294063053931 | Тарілка Уш. | 70 | 39,00 | 2 730,00 |
| 12 | 890313855280 | Друшляк метал. d28см з ручками, на підставці №5528/Empire/ | 1 | 110,00 | 110,00 |
| 13 | 294121026075 | Лопатка заліз | 1 | 32,00 | 32,00 |
| 14 | 294121071222 | Молоток д/відбивання | 1 | 42,00 | 42,00 |
| 15 | 690006418476 | Ніж "Ріxel" 20см обробний, блістер №84767 | 1 | 65,00 | 65,00 |
| 16 | 789111210337 | Ніж "Tramontina Athus black" 152мм для м'яса інд. блістер №23083 | 1 | 130,00 | 130,00 |
| 17 | 789111210336 | Ніж "Tramontina Athus black" 178мм для хліба №23082 | 1 | 82,00 | 82,00 |
| 18 | 294121091903 | Ніж-топор №48 | 1 | 48,00 | 48,00 |
| 19 | 890313840160 | Ополоник нерж. V472мл №1607/Empire/ | 1 | 110,00 | 110,00 |
| 20 | 295613047772 | Половник бол.360 мл | 1 | 78,00 | 78,00 |
| 21 | 295613020713 | Сито №40 | 1 | 40,00 | 40,00 |
| 22 | 294680011938 | Толкушка пластм. ручка | 1 | 21,00 | 21,00 |
| 23 | 294121063319 | Шумовка №32 | 1 | 32,00 | 32,00 |
| 24 | 295613022228 | Дошка розд. №55 | 5 | 55,00 | 275,00 |
| 25 | 294121093600 | Казан Ушомир 15 л | 1 | 630,00 | 630,00 |
| 26 | 840021002313 | Ложка гарнірна 0231 | 1 | 52,00 | 52,00 |
| 27 | 489134292180 | Терка №140 | 1 | 140,00 | 140,00 |
| 28 | 482011108036 | Совок для сміття (Горизонт) | 1 | 15,00 | 15,00 |
| 29 | 789111210340 | Ніж кухоний "Tramontina Athus black". 203мм інд. блістер №23084/108 | 1 | 165,00 | 165,00 |
| 30 | 294121108686 | З кришкою МЕД 12 л. <i>Відро мистецтво</i> | 1 | 88,00 | 88,00 |
| 31 | 482305230218 | Мірний стакан 1л | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 32 | 482011108061 | Піднос Прима (Горизонт) | 4 | 39,00 | 156,00 |
| 33 | 295613018362 | Полотенце № 18,00 | 4 | 18,00 | 72,00 |
| 34 | 482308228323 | 1224/1 Відро з кришкою 12л б/деколі | 1 | 480,00 | 480,00 |
| 35 | 482404206846 | 27130/2клуб Чайник з кришкою 3,5л Полуниця | 1 | 310,00 | 310,00 |
| 36 | 482404201697 | 3021/1крем Таз 9л Кремова | 1 | 240,00 | 240,00 |
| 37 | 690496004300 | Кастрюля 30 л | 2 | 1 480,00 | 2 960,00 |
| 38 | 294121059897 | Кастрюля алюм .4.5 л | 1 | 235,00 | 235,00 |
| 39 | 690496001100 | Кастрюля алюм.10л | 1 | 460,00 | 460,00 |
| 40 | 294578000891 | Ложка Уш. 13,00 | 70 | 13,00 | 910,00 |

| № | Код | Назва | К-ть | Ціна | Сума |
|----|--------------|---|------|--------|--------|
| 41 | 294121088197 | Миска нерж. 32 см | 1 | 110,00 | 110,00 |
| 42 | 482304580470 | Сковорода глибока чуг.28 см | 1 | 420,00 | 420,00 |
| 43 | 294121049733 | Сковорода 26 см чугун/сьемная ручка | 1 | 380,00 | 380,00 |
| 44 | 295613041481 | Ніж №52 | 1 | 52,00 | 52,00 |
| 45 | 789111200386 | Ніж трамонтано № 65 | 1 | 65,00 | 65,00 |
| 46 | 296669061225 | Перчатки латексные синие 12,00 | 4 | 12,00 | 48,00 |
| 47 | 295613018359 | Прихватка +рукавичка | 1 | 15,00 | 15,00 |
| 48 | 295613017481 | Сухарница №35,00 | 10 | 35,00 | 350,00 |
| 49 | 871136927112 | Термометр для холод. | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 50 | 482305832784 | ЧЧ Скребок металевий 1шт 7846 СН | 10 | 4,50 | 45,00 |
| 51 | 482004848398 | БОНУС Пакет п/е д/сміття 45*55/35л/30шт синий | 6 | 10,00 | 60,00 |
| 52 | 482004848018 | ФБ Губка кухонна Максима з хвилястою поверхнею 5шт. | 3 | 17,00 | 51,00 |
| 53 | 482305832754 | ЧЧ Серветки вологопоглинаючі 3шт 7549 СН | 2 | 18,50 | 37,00 |
| 54 | 482305832836 | ЧЧ Серветки вологопоглинаючі 5 шт 8362 СН | 1 | 30,00 | 30,00 |
| 55 | 294121108685 | Відро оцинк. 12 л. | 1 | 75,00 | 75,00 |
| 56 | 296801088452 | Віник "Сорго" бол. | 1 | 52,00 | 52,00 |
| 57 | 489333500345 | Магнит 38 см | 1 | 52,00 | 52,00 |

суму: Сімнадцять тисяч п'ятсот шість гривень 50 копійок

Разом: 17 506,50

Відпустив



Приймав



Коростенська управління
Державної казначейської служби
України

**ЗАРЕЄСТРОВАНО
ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК**

24.04.2020 20.11 рік

Реєстраційний № зобов'язання _____

КЕКВ / ККББ _____

Відповідальна особа _____

Шорівна школа

Житомирська дирекція АТ "Укрпошта"
ЖОУ АТ "Ощадбанк" України м. Житомир
рахунок UA613116470000026007300956933
код ЄДРПОУ 22048132
МФО 311647
Рахунок № 1 від 14.01.2020.

011 1020 - 2210
2240

Бух. ро оплати
[Signature]

| Найменування | Од. вим. | К-ть | Ціна | Сума |
|---------------------------------|-------------|----------|--------------|----------------|
| Вартість вивдання <i>листом</i> | <i>лист</i> | <i>3</i> | | <i>3106,70</i> |
| Вартість приймання передплати | <i>лист</i> | <i>3</i> | <i>15,20</i> | <i>45,90</i> |
| Сума до оплати : | | | | <i>3152,60</i> |

(три тисячі сто п'ятдесят дві гривні роком)

Начальник ШІЗ №2

Н.В.Єременчук

Провідний бухгалтер

В.П.Пригорницька

№ 11601

користувач за січня - 15298,18
код N4 від 15.01.20 - 162 - каменюк тор
код N4 від 15.01.20 - 100 x 1 = 100 грн - деджмор таблет

011 1020 - 2210